
                 
 

Progetto: “DEMETRA – Sviluppo di tecnologie 

di materiali e di tracciabilità per la sicurezza e la 

qualità dei cibi” 

PON ARS01_00401 

CUP: B24I20000080001 

CONCESSIONE RNA-COR: 1622474  

 

  

 

 

 
DECRETO DIRETTORIALE 

 

BORSA DI STUDIO POST LAUREAM PER ATTIVITA’ DI RICERCA 
Progetto DEMETRA – Sviluppo di tecnologie di materiali e di tracciabilità per la sicurezza e la qualità dei cibi 

 

 

VISTO  lo Statuto di autonomia dell’Ateneo emanato con DR n. 2648/2012 e pubblicato nella 

Gazzetta Ufficiale n. 298 del 22 dicembre 2012;  

VISTO  il Regolamento per il conferimento di borse di studio post lauream per attività di ricerca, 

emanato con D.R. n° 90 del 04 febbraio 2016; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 43/2021 del 13/07/2021 prot. n. 33442 con il quale è stata indetta,      

nell’ambito del Progetto DEMETRA – Sviluppo di tecnologie di materiali e di 

tracciabilità per la sicurezza e la qualità dei cibi - PON ARS01_00401 - CUP: 

B24I20000080001 - CONCESSIONE RNA-COR: 1622474 - una  selezione pubblica, per 

titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (una) Borsa di Studio Post Lauream, della 

durata di 11 (undici) mesi, per un importo pari a € 14.064,00  per lo svolgimento di attività 

di ricerca  presso il Dipartimento di Fisica dell’Università della Calabria sotto la 

responsabilità scientifica del prof. Riccardo Barberi;                           
VISTO il Decreto Direttoriale n. 51/2021 del 03/08/2021 prot. n. 38349 con il quale è stata 

nominata la Commissione Giudicatrice della sopracitata procedura selettiva; 

VERIFICATA        la correttezza  formale  degli atti trasmessi dalla  Commissione a conclusione della selezione 

per il conferimento di n. 1 (una) Borsa di Studio Post Lauream per attività di ricerca; 

CONSIDERATA  la regolarità degli atti;  

RITENUTO          necessario provvedere in merito; 

 

 

DECRETA 

 

 

ART. 1 

sono approvati gli atti ed in particolare la graduatoria finale della procedura selettiva pubblica per il 

conferimento di n. 1 (una) borsa di studio post lauream per attività di ricerca, di cui al D.D. n. 43/2021 del 

13/07/2021 prot. n. 33442 e per come rappresentato nella tabella di seguito riportata: 

 
 

Cognome Nome Valutazione Titoli  
(max 50 punti) 

Colloquio 
(max 50 punti) 

Totale 
(max 100 punti) 

BRUNO Mauro Daniel Luigi 35/50 50/50 85/100 





                 
 

Progetto: “DEMETRA – Sviluppo di tecnologie 

di materiali e di tracciabilità per la sicurezza e la 

qualità dei cibi” 

PON ARS01_00401 

CUP: B24I20000080001 

CONCESSIONE RNA-COR: 1622474  

 
 

  

ART. 2 

è dichiarato vincitore della procedura selettiva pubblica per il conferimento di n. 1 (una) borsa di studio post 

lauream per attività di ricerca nell’ambito del Progetto PON ARS01_00401 – Sviluppo di tecnologie di 

materiali e di tracciabilità per la sicurezza e la qualità dei cibi – DEMETRA, della durata di 11 (undici) 

mesi, con sede di svolgimento presso il Dipartimento di Fisica dell’Università della Calabria, il Dott. Mauro 

Daniel Luigi BRUNO. 
 

 

 
  

Rende, 04/08/2021 Il Direttore del Dipartimento di Fisica 

  

(Prof. Vincenzo CARBONE) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-08-04T12:24:29+0200
	Carbone Vincenzo




